Постановление Карар
23.05.2025 г.Чистополь № 247

О признании постановленияИсполнительного комитета Чистопольскогомуниципального района РеспубликиТатарстан от 26.12.2024 года №631 «Обутверждении Порядка предоставления избюджета муниципального образования«Чистопольский муниципальный район»Республики Татарстан субсидиитранспортной организации ООО«Экспресс+» посредством взаимодействия суполномоченным органом в системе«Электронный бюджет» в целяхкомпенсации недополученных доходов,связанных с оказанием услуг общественноготранспорта отдельным категориям гражданв сфере обеспечения равной доступностиуслуг общественного транспорта натерритории Республики Татарстан дляотдельных категорий граждан по единомумесячному социальному проездному билетуи единому месячному детскому социальномупроездному билету (электронным картам сльготным транспортным приложением)»утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актовИсполнительного комитета муниципального образования «Чистопольскиймуниципальный район» Республики Татарстан в соответствие с действующимзаконодательством, Исполнительный комитет Чистопольского муниципальногорайона Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитетаЧистопольского муниципального района Республики Татарстан от 26.12.2024 № 631«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципальногообразования «Чистопольский муниципальный район» Республики Татарстансубсидии транспортной организации ООО «Экспресс+» посредствомвзаимодействия с уполномоченным органом в системе «Электронный бюджет» вцелях компенсации недополученных доходов, связанных с оказанием услугобщественного транспорта отдельным категориям граждан в сфере обеспеченияравной доступности услуг общественного транспорта на территории РеспубликиТатарстан для отдельных категорий граждан по единому месячному социальномупроездному билету и единому месячному детскому социальному проездному билету(электронным картам с льготным транспортным приложением)».2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить наофициальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://chistopol.tatarstan.ru/).3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяруководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района поинфраструктурному развитию П.Б. Емельянова.

И.о. руководителяИсполнительного комитета П.Б. Емельянов

http://chistopol.tatarstan.ru/